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CADETECADETE Documento 4.3  OFICIALCarrera 2 (C2)

Resultados 
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Lider : Nº41 MARIANO ESTEBAN (1-11)

Tiempo Inicio : 24/03 - 14:44:27 76.07 Km/h1:00.572Nº41 MARIANO ESTEBANM. Vuelta : 

Meteo : Soleado        Pista : Seco 76.83 Km/h59.977Nº41 MARIANO ESTEBANEvento Grabado : 

Pos. Nº Piloto Territorio Total Dif. Interv. M. Vuelta Motor Penalizació n

1 41 MARIANO ESTEBAN 11 1:00.572 CADETE MINIMAX

2 40 OSCAR CORA 11 1.060 1.060 1:00.743 CADETE MINIMAX

3 44 MANUEL MARTINEZ 11 6.320 5.260 1:00.893 CADETE MINIMAX

4 90 MANUEL HERNANZ 11 6.341 0.021 1:00.889 CADETE MINIMAX

5 42 IVAN ESTEBAN 11 6.923 0.582 1:00.831 CADETE MINIMAX

6 77 ISMAEL CANO 11 7.209 0.286 1:00.843 CADETE MINIMAX

7 24 ANGEL JIMENEZ 11 8.865 1.656 1:01.120 CADETE MINIMAX

8 78 IRENE NAVAS 11 8.898 0.033 1:00.919 CADETE MINIMAX

9 37 DAVID BARRAJON 11 9.136 0.238 1:00.873 CADETE MINIMAX

10 35 ALFARO  FRANCISCO J. 11 9.450 0.314 1:01.197 CADETE MINIMAX

11 20 JOSE SIERRA 11 13.071 3.621 1:01.230 CADETE MINIMAX

12 64 OSCAR PLIEGO 11 13.492 0.421 1:01.181 CADETE MINIMAX

13 46 SERGIO NUÑEZ 11 18.592 5.100 1:01.439 CADETE MINIMAX +5.000

14 9 IVAN FERNANDEZ 11 28.072 9.480 1:02.197 CADETE MINIMAX

Nº46 SERGIO NUÑEZ : ART. 3.7 del R.D.K 

No clasificados

No Clasificados

89 ADRIAN DEL BARCO GARCIA DSQ 1:01.153 CADETE MINIMAX +3.000

Nº89 ADRIAN DEL BARCO GARCIA : ART. 35.4.11 del R.D .K 
Nº89 ADRIAN DEL BARCO GARCIA : ART. 24.4 del R.D.K.
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Parilla 41 40 44 90 78 77 42 35 64 24 89 37 46 9 20

Vuelta 1 41 40 90 78 42 44 77 35 24 64 37 89 46 20 9

Vuelta 2 41 40 78 90 42 44 77 35 24 64 37 89 46 20 9

Vuelta 3 41 40 90 78 42 44 77 35 24 64 89 37 46 20 9

Vuelta 4 41 40 78 90 44 42 77 24 35 64 37 20 89 46 9

Vuelta 5 41 40 90 44 42 77 24 35 78 64 37 20 89 46 9

Vuelta 6 41 40 90 44 42 77 24 35 78 64 37 89 20 46 9

Vuelta 7 41 40 90 44 42 77 24 35 78 37 64 20 89 46 9

Vuelta 8 41 40 90 44 42 77 24 35 78 37 64 20 89 46 9

Vuelta 9 41 40 90 44 42 77 24 35 78 37 64 20 89 46 9

Vuelta 10 41 40 90 44 42 77 24 35 78 37 20 89 64 46 9

Vuelta 11 41 40 44 90 42 77 24 78 37 35 89 20 64 46 9
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Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

Nº9   IVAN FERNANDEZ
1 1:04.182 14:45:34.223

2 1:02.197 14:46:36.420

3 1:02.522 14:47:38.942

4 1:03.287 14:48:42.229

5 1:02.912 14:49:45.141

6 1:03.241 14:50:48.382

7 1:03.335 14:51:51.717

8 1:03.623 14:52:55.340

9 1:03.612 14:53:58.952

10 1:04.220 14:55:03.172

11 1:04.415 14:56:07.587

Nº20   JOSE SIERRA
1 1:03.626 14:45:33.784

2 1:02.244 14:46:36.028

3 1:02.145 14:47:38.173

4 1:01.606 14:48:39.779

5 1:01.827 14:49:41.606

6 1:01.836 14:50:43.442

7 1:01.230 14:51:44.672

8 1:01.778 14:52:46.450

9 1:01.316 14:53:47.766

10 1:02.660 14:54:50.426

11 1:02.160 14:55:52.586

Nº24   ANGEL JIMENEZ
1 1:03.390 14:45:32.781

2 1:02.327 14:46:35.108

3 1:02.228 14:47:37.336

4 1:01.522 14:48:38.858

5 1:01.847 14:49:40.705

6 1:01.294 14:50:41.999

7 1:01.384 14:51:43.383

8 1:01.239 14:52:44.622

9 1:01.120 14:53:45.742

10 1:01.276 14:54:47.018

11 1:01.362 14:55:48.380

Nº35   ALFARO  FRANCISCO J.
1 1:03.233 14:45:32.430

2 1:02.371 14:46:34.801

3 1:02.243 14:47:37.044

4 1:01.920 14:48:38.964

5 1:01.902 14:49:40.866

6 1:01.297 14:50:42.163

7 1:01.390 14:51:43.553

8 1:01.197 14:52:44.750

9 1:01.225 14:53:45.975

10 1:01.218 14:54:47.193

11 1:01.772 14:55:48.965

Nº37   DAVID BARRAJON
1 1:03.464 14:45:33.121

2 1:02.206 14:46:35.327

Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

3 1:02.519 14:47:37.846

4 1:01.771 14:48:39.617

5 1:01.799 14:49:41.416

6 1:01.298 14:50:42.714

7 1:01.295 14:51:44.009

8 1:01.188 14:52:45.197

9 1:01.395 14:53:46.592

10 1:00.873 14:54:47.465

11 1:01.186 14:55:48.651

Nº40   OSCAR CORA
1 1:02.791 14:45:31.039

2 1:01.239 14:46:32.278

3 1:01.118 14:47:33.396

4 1:00.852 14:48:34.248

5 1:00.995 14:49:35.243

6 1:01.110 14:50:36.353

7 1:00.969 14:51:37.322

8 1:00.853 14:52:38.175

9 1:00.789 14:53:38.964

10 1:00.743 14:54:39.707

11 1:00.868 14:55:40.575

Nº41   MARIANO ESTEBAN
1 1:02.384 14:45:30.598

2 1:01.042 14:46:31.640

3 1:01.091 14:47:32.731

4 1:00.885 14:48:33.616

5 1:00.769 14:49:34.385

6 1:00.923 14:50:35.308

7 1:00.854 14:51:36.162

8 1:00.977 14:52:37.139

9 1:00.673 14:53:37.812

10 1:01.131 14:54:38.943

11 1:00.572 14:55:39.515

Nº42   IVAN ESTEBAN
1 1:02.829 14:45:31.634

2 1:02.502 14:46:34.136

3 1:01.845 14:47:35.981

4 1:01.928 14:48:37.909

5 1:02.157 14:49:40.066

6 1:01.008 14:50:41.074

7 1:00.831 14:51:41.905

8 1:00.978 14:52:42.883

9 1:01.284 14:53:44.167

10 1:00.990 14:54:45.157

11 1:01.281 14:55:46.438

Nº44   MANUEL MARTINEZ
1 1:03.259 14:45:31.848

2 1:02.475 14:46:34.323

3 1:02.148 14:47:36.471

4 1:01.237 14:48:37.708

5 1:01.616 14:49:39.324

6 1:01.008 14:50:40.332

Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

7 1:01.047 14:51:41.379

8 1:00.893 14:52:42.272

9 1:00.895 14:53:43.167

10 1:00.995 14:54:44.162

11 1:01.673 14:55:45.835

Nº46   SERGIO NUÑEZ
1 1:03.743 14:45:33.619

2 1:02.179 14:46:35.798

3 1:02.174 14:47:37.972

4 1:02.246 14:48:40.218

5 1:01.773 14:49:41.991

6 1:01.947 14:50:43.938

7 1:01.439 14:51:45.377

8 1:01.570 14:52:46.947

9 1:01.679 14:53:48.626

10 1:02.345 14:54:50.971

11 1:02.136 14:55:53.107

Nº64   OSCAR PLIEGO
1 1:03.642 14:45:32.880

2 1:02.270 14:46:35.150

3 1:02.226 14:47:37.376

4 1:01.733 14:48:39.109

5 1:02.109 14:49:41.218

6 1:01.181 14:50:42.399

7 1:01.893 14:51:44.292

8 1:02.038 14:52:46.330

9 1:01.297 14:53:47.627

10 1:03.184 14:54:50.811

11 1:02.196 14:55:53.007

Nº77   ISMAEL CANO
1 1:03.346 14:45:32.257

2 1:02.372 14:46:34.629

3 1:02.203 14:47:36.832

4 1:01.371 14:48:38.203

5 1:02.148 14:49:40.351

6 1:01.028 14:50:41.379

7 1:00.900 14:51:42.279

8 1:00.889 14:52:43.168

9 1:01.339 14:53:44.507

10 1:00.843 14:54:45.350

11 1:01.374 14:55:46.724

Nº78   IRENE NAVAS
1 1:02.761 14:45:31.407

2 1:02.420 14:46:33.827

3 1:01.911 14:47:35.738

4 1:01.449 14:48:37.187

5 1:03.868 14:49:41.055

6 1:01.238 14:50:42.293

7 1:01.471 14:51:43.764

8 1:01.227 14:52:44.991

9 1:01.366 14:53:46.357

10 1:00.919 14:54:47.276
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Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

11 1:01.137 14:55:48.413

Nº89   ADRIAN DEL BARCO GARCIA
1 1:03.758 14:45:33.304

2 1:02.241 14:46:35.545

3 1:02.108 14:47:37.653

4 1:02.388 14:48:40.041

5 1:01.708 14:49:41.749

6 1:01.449 14:50:43.198

7 1:01.694 14:51:44.892

8 1:01.918 14:52:46.810

9 1:01.153 14:53:47.963

10 1:02.536 14:54:50.499

11 1:01.895 14:55:52.394

Nº90   MANUEL HERNANZ
1 1:02.768 14:45:31.242

2 1:02.713 14:46:33.955

3 1:01.566 14:47:35.521

4 1:01.907 14:48:37.428

5 1:01.643 14:49:39.071

6 1:01.109 14:50:40.180

7 1:00.975 14:51:41.155

8 1:00.889 14:52:42.044

9 1:00.976 14:53:43.020

10 1:00.891 14:54:43.911

11 1:01.945 14:55:45.856
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CADETECADETE Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas
Carrera 2 (C2)

Parrilla de Salida 
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Salida : 25/03 - 14:40     11 Total = 14.080 km

20
JOSE SIERRA

8

46
SERGIO NUÑEZ

7 9
IVAN FERNANDEZ

89
ADRIAN DEL BARCO GARCIA

6 37
DAVID BARRAJON

64
OSCAR PLIEGO

5 24
ANGEL JIMENEZ

42
IVAN ESTEBAN

4 35
ALFARO  FRANCISCO J.

78
IRENE NAVAS

3 77
ISMAEL CANO

44
MANUEL MARTINEZ

2 90
MANUEL HERNANZ

41
MARIANO ESTEBAN

1 40
OSCAR CORA

POLE POSITION


